
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
       ou au 0 800 941 103

Saint-Vincent-
de-Mercuze

Sainte-Marie-
d’Alloix

Sainte-Marie-
du-Mont

La Piscine

La Branchy

Lotissement
de la Barde

Mairie

La Fumas
Rue Haussepied

SCO5C
Cave Cooperative

SCO5C
G.S. Doudart

de Lagrée

Vers le GS Doudart de Lagrée LM-JV

SAINT-VINCENT
DE MERCUZE

CAVE COOPERATIVE 08:20
RUE HAUSSEPIED 08:21

LA FUMAS 08:22
LA BRANCHY 08:24

MAIRIE 08:26
PISCINE 08:30

LOTISSEMENT DE LA BARDE 08:35
GS DOUDART DE LAGREE 08:40

Depuis le GS Doudart de Lagrée LM-JV

SAINT-VINCENT
DE MERCUZE

GS DOUDART DE LAGREE 16:35
PISCINE 16:43

LOTISSEMENT DE LA BARDE 16:46
MAIRIE 16:48

LA BRANCHY 16:50
LA FUMAS 16:51

RUE HAUSSEPIED 16:53
CAVE COOPERATIVE 16:55

LIGNE SCO5C


